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FLECAK GRATIS

Opis produktu

MARELD SHINY 5000 RE APP LAMPA

ROBOCZA + PLECAK

Cena brutto
Cena netto
Dostepnos¢
Numer katalogowy

Producent

MARELD LAMPA ROBOCZA SHINY 5000 RE APP

690,00 zt
560,98 zt
1-3dni
690000823
MARELD

PLECAK TURYSTYCZNY MARELD GRATIS !!!

elementu maszyny itp.

Akumulatorowa lampa robocza o wyjagtkowo jasnym S$wietle.
Lampa jest wyposazona w zacisk klipsowy w dolnej czesci, ktéry pozwala uzytkownikowi przymocowac ja do blatu, rury, platformy,

Z lampa zwigzana jest aplikacja sterujaca, ktéra umozliwia zdalne wtgczenie/wytgczenie, Sciemnianie, korzystanie z funkcji timera, a w

razie potrzeby istnieje mozliwos$¢ podtgczenia do aplikacji w telefonie do 100 jednostek jednoczesnie.

Temperatura barwy: 6500 K
Strumien $wietlny: 5000 Im
Moc: 5 W

Czas pracy moc 50%: 6 h
Czas pracy moc 100%: 3 h

Temperatura pracy: -10 - +58
Szerokos¢: 180 mm
Wysokos$¢: 286 mm
Gtebokosé: 101 mm

Stopien ochronny IP: IP65

Wykonana z materiatu, ktéry sprawia, ze lampa jest wyjatkowo udaroodporna.

Zywotnoé¢ zrédta $wiatta: 30.000 h
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